וואליד עטאונה
2. פואז אבו סלים

משיבים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ גיא רוזוליו

ב"כ המשיב 1 עו"ד יוסי זילברברג

ב"כ המשיב 2 עו"ד נאטור שאדי

המשיבים הובאו על ידי השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור ההסבר שנמסר לי על גבי במ/10 לא אחייב את נציג היחידה החוקרת להשיב לשאלה.

<#3#

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ו, 14/04/2016 במעמד הנוכחים.

החקירה.

סוף דבר אני מורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום ג' (19/4/16), בשעה 14:00.

החשודים יובאו על ידי השב"ס.

מורה לשלטונות שב"ס לאפשר הכנסת ציוד אישי, לרבות עדשות ראיה לחשוד עטאונה, בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ו, 14/04/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית בן אליעזר , שופטת